
Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

1/2

Przetarg nieograniczony na dostawę akcesoriów do
teleradioterapii oraz do systemu brachyterapii Micro
Selectron HDR V3 Nucletron. ZPZ – 05/01/16

Przetarg nieograniczony na dostawę akcesoriów do teleradioterapii oraz do systemu brachyterapii Micro Selectron HDR V3
Nucletron,  ZPZ – 05/01/16

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

                                                                                                                                          Olsztyn, 12.02.2016 r.

Dot.: Przetarg nieograniczony na dostawę akcesoriów do teleradioterapii oraz do systemu brachyterapii Micro Selectron HDR
V3 Nucletron, nr sprawy ZPZ – 05/01/16

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

1. Działając na podstawie art. 92 ust 1, pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z
Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 811, 915, 1146 i 1232), Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych z Warmińsko – Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie informuje, iż
w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia oferty złożyli następujący Wykonawcy:

1) Oferta UAB „VPC”, Beržų g. 2A, Buivydiškės, Rejon Wileński, LT – 14160 Litwa,
Pakiet 4 – 49204,80 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni.

Z uwagi na fakt, iż przedmiotowa oferta prowadzi do powstania obowiązku podatkowego po stronie Zamawiającego, na
podstawie art. 91 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający doliczył do pierwotnej ceny oferty (45560,00 zł)
należny podatek od towarów i usług w wysokości 8%, który miałby obowiązek wpłacić zgodnie z obowiązującymi przepisami.
Tym samym Zamawiający przyjął, iż cena oferty wynosi 49204,80 zł brutto.

2) Oferta Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Handlowego Import-Export Stanley Sp. z o.o., ul. 28 czerwca 1956 r. nr 135, 61 – 544
Poznań,
Pakiet 1 – 57909,60 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni.

3) Oferta ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze,
Pakiet 4 – 46818,00 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni.

4. Oferta Radiotherapy Accesories Sp. z o.o., ul. Podbipięty 52, 02-732 Warszawa,
Pakiet 2 – 8132,40 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni.

5. Oferta Elekta Sp. z o.o., ul. Podbipięty 52, 02-732 Warszawa
Pakiet 3 – 40148,40 zł,
Oferowany termin płatności 45 dni,
Pakiet 4 – 56401,92 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni,
Pakiet 5 – 6804,00 zł brutto,
Oferowany termin płatności 45 dni.

2. Mając na uwadze kryteria oceny ofert w niniejszym postępowaniu ofertom przyznano, następujące ilości punktów

1) Oferta UAB „VPC”, Beržų g. 2A, Buivydiškės, Rejon Wileński, LT – 14160 Litwa
Pakiet 4 – Łączna ilość punktów – 95,39
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 90,39



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

2/2

Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;

2) Oferta ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze
Pakiet 4 – Łączna ilość punktów – 100
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 95
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;

3) Oferta Radiotherapy Accesories Sp. z o.o., ul. Podbipięty 52, 02-732 Warszawa
Pakiet 2 – Łączna ilość punktów – 100
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 95
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;

4) Oferta Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Handlowego Import-Export Stanley Sp. z o.o., ul. 28 czerwca 1956 r. nr 135, 61 – 544
Poznań
Pakiet 1 – Łączna ilość punktów – 100
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 95
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;

5) Oferta Elekta Sp. z o.o., ul. Podbipięty 52, 02-732 Warszawa
Pakiet 3 – Łączna ilość punktów – 100
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 95
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;
Pakiet 4 – Łączna ilość punktów – 83,86
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 78,86
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5.
Pakiet 5 – Łączna ilość punktów – 100
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 95
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5;

Do realizacji wybrano oferty następujących Wykonawców:

Pakiet 1 – Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe Import-Export Stanley Sp. z o.o.,
Pakiet 2 – Radiotherapy Accesories Sp. z o.o.,
Pakiet 3 – Elekta Sp. z o.o.,
Pakiet 4 – ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. K.,
Pakiet 5 – Elekta Sp. z o.o.

3. Podstawę prawną dokonanego wyboru stanowi art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wybrane oferty zostały
sporządzone zgodnie z wymogami formalnymi i technicznymi, oferują wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami
SIWZ, przyznano im największą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert w niniejszym postępowaniu (Cena, Termin
płatności).

4. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, iż zawarcie
umów w sprawie zamówienia publicznego nastąpi nie wcześniej niż po upływie 5 dni od przesłania zawiadomienia o wyborze
najkorzystniejszej oferty.
5. Środki ochrony prawnej.
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 811, 915, 1146 i 1232) - dział VI "Środki
ochrony prawnej".


